АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2016       № 182

О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО г. Островной от 17.07.2015 № 144 «Об определении

минимального перечня услуг и работ, необходимых

для обеспечения надлежащего содержания и ремонта общего имущества

в многоквартирном доме, включаемых в цену содержания и ремонта жилого

помещения, на 2016 год и перечня мероприятий, направленных на энергосбережение

и повышение энергетической эффективности за счет средств, полученных в качестве

разницы при расчете размера платы за коммунальные услуги с применением

повышающих коэффициентов к нормативам коммунальных услуг, в связи

с отсутствием индивидуальных приборов учета на холодное и (или) горячее

водоснабжение»

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75

«О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса

по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 17.07.2015

№ 144 ««Об определении минимального перечня услуг и работ, необходимых

для обеспечения надлежащего содержания и ремонта общего имущества

в многоквартирном доме, включаемых в цену содержания и ремонта жилого

помещения, на 2016 год и перечня мероприятий, направленных на энергосбережение

и повышение энергетической эффективности за счет средств, полученных в качестве

разницы при расчете размера платы за коммунальные услуги с применением

повышающих коэффициентов к нормативам коммунальных услуг, в связи

с отсутствием индивидуальных приборов учета на холодное и (или) горячее

водоснабжение» (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной

от 17.11.2015 № 246) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в редакции:

«Об определении обязательного перечня услуг и работ, необходимых

для обеспечения надлежащего содержания и ремонта общего имущества

в многоквартирном доме, включаемых в цену содержания жилого помещения,

на 2016 год и перечня мероприятий, направленных на энергосбережение и повышение

энергетической эффективности за счет средств, полученных в качестве разницы

2

при расчете размера платы за коммунальные услуги с применением повышающих

коэффициентов к нормативам коммунальных услуг, в связи с отсутствием

индивидуальных приборов учета на холодное и (или) горячее водоснабжение».

1.2. В пункте 1 постановления слова «минимальный перечень услуг и работ»

заменить словами «обязательный перечень услуг и работ».

1.3. Наименование приложения № 1 к постановлению изложить

в редакции:

«Обязательный перечень услуг и работ, необходимых для обеспечения

надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, включаемых

в размер платы за содержание и ремонт жилого помещения, на 2016 год».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации          С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/